
                                                                                                                     

 

 

Propozice 

Základní informace: 

 Pořadatel: SDH Semily - Podmoklice  

 Datum: 18. 5. 2024  

 Místo konání: z důvodu rekonstrukce Městského stadionu, bude soutěž přesunuta na školní hřiště Základní 
školy Dr. F. Riegra – viz. přiložená mapa  

 
/Na ploše hřiště nelze parkovat – zajištěný prostor pro vyložení a naložení soutěžního materiálu. 

Parkoviště pro vozidla cca 300m od hřiště./ 
 

 Startovné: 150 Kč na družstvo (platba při prezentaci)  
 

 Rezervace míst: Rezervace startovního pořadí bude spuštěna 10 dní před soutěží ve 20:00 na stránkách 
www.firesport.eu a končit bude 2 dny před soutěží. 
 

 Kategorie a disciplíny:  

Mladší žáci: Požární útok                                                                                                                                              

Starší žáci: Požární útok, požární útok s překážkami CTIF 

Požární útok – trať travnatá, sklopné terče, elektronická časomíra  

Požární útok CTIF– trať travnatá, měřeno stopkami 

Časový harmonogram  

 Prezentace: 7:30 – 8:25  

 Nástup: 8:30  

 Start prvního družstva: 8:45  

Soutěžní družstvo: Soutěžní družstvo si může půjčit maximálně  3 soutěžící z jiného družstva, každé dítě může 
startovat nejvíce 2x. 

Ústroj družstva: dle směrnic hry Plamen  

Vlastní nářadí: Materiál na provedení disciplíny požární útok včetně vlastní PS12, možnost zapůjčení stroje FOX 4. 
Materiál na PÚ CTIF - (možnost zapůjčení hadic, džberovek a proudnic)  

Jednotné nářadí: Nadzemní nadrž, základna 2 x 2 m, bariéra, tunel, lávka, uzlový stojan, stojan na technické 
prostředky, nástřikové terče, tzv. vodní příkop, bedna na odložení nosičů hadic, technické prostředky. 

Výsledné pořadí se určí součtem umístění v disciplínách, v případě shody je rozhodující umístění v 
hasičském útoku, týká se kategorie starších. 

Kontaktní osoba: Jakub Böhm, mob: 724 896 466, mail: sdhpodmoklice@seznam.cz 

Sbor dobrovolných hasičů Semily – Podmoklice   

Vás srdečně zve na 

http://www.firesport.eu/
mailto:sdhpodmoklice@seznam.cz


 

Plánek k hřišti 

Hřiště Základní školy Dr. Fr. Riegra 

Jizerská 564, 513 01 Semily - Podmoklice 

 

Původní místo 

konání soutěže 

Nové místo konání 

soutěže 

Prostor pro 

vyložení/naložení 

soutěžního materiálu 

P P 

P = Parkoviště  



 

 

 

 

PÚ CTIF 

Prostor pro 

vyložení/naložení 

soutěžního materiálu 

Prostor pro stavbu 

altánů 


